



 Perun/palautan tukea tai ilmoitan uuden maksuosoitteen (P)

 Haen lisätukea tai ilmoitan olosuhdemuutoksesta

KOHDAT 1, 2 JA 3 TÄYTETÄÄN AINA, MUISSA KOHDISSA ILMOITETAAN VAIN MUUTOKSET/LISÄTIETOJA www.kela.fi

1 OPINTOTUEN SAAJA	Henkilötunnus	Sukunimi ja etunimet			
2 OSOITE- TIEDOT	Postiosoite (lähiosoite, postinumero ja postitoimipaikka)				
	Vanhempienne/perheenne osoite, jos se on eri kuin Teidän opiskeluaikainen osoitteenne				
3 OPPILAITOS	Oppilaitoksen nimi ja tiedekunta/osasto (jos oppilaitos tai opintolinja vaihtuu, on täytettävä varsinainen opintotukihakemuslomake)				
4 UUSI MAKSU- OSOITE	Pankin nimi		Täydellinen tilinumero		
	Pankin osoite ulkomaille maksettaessa (siirtokulut tulevat tuensaajan itse maksettavaksi)				
5 OPINTOTUEN PERUMINEN	Perun <input type="checkbox"/> opintorahan <input type="checkbox"/> asumislisän <input type="checkbox"/> ajalta - <input type="checkbox"/> toistaiseksi alkaen Syy perumiseen: <input type="checkbox"/> Valmistuminen; pvm <input type="checkbox"/> Opintojen keskeyttäminen; pvm <input type="checkbox"/> Varusmies-, siviili- tai vapaaehtoinen asepalvelus; aloituspäivä <input type="checkbox"/> Vapaan tulon (vuositulorajan) korottaminen <input type="checkbox"/> Tukikuukauden säästäminen <input type="checkbox"/> Muu syy; mikä?				
6 OPINTOTUEN VAPAA- EHTOINEN PALAUTUS	Haluan palauttaa minulle jo maksetun tuen ajalta - <input type="checkbox"/> vapaan tulon (vuositulorajan) korottamiseksi (palautettava sekä opintoraha että asumislisä) <input type="checkbox"/> tukikuukauden palauttamiseksi (palautettava opintoraha) Teille lähetetään viitenumeraalla varustettu maksulomake tuen takaisinmaksua varten.				
7 JATKO- TAI LISÄHAKEMUS JA KESÄTUEN HAKEMINEN	Haen opintotukea		Hakemus koskee		
	<input type="checkbox"/> opiskeluni loppuajalle alkaen		<input type="checkbox"/> opintorahaa	<input type="checkbox"/> asumislisää	<input type="checkbox"/> lainatakausta
	<input type="checkbox"/> muulle ajalle; mille? -		<input type="checkbox"/> opintorahaa	<input type="checkbox"/> asumislisää	<input type="checkbox"/> lainatakausta
	<input type="checkbox"/> ulkomailta opiskelun ajalle -		<input type="checkbox"/> opintorahaa	<input type="checkbox"/> asumislisää	<input type="checkbox"/> lainatakausta
Milloin aloititte nykyiset opintonne Opintojen arvioitu päättymispäivä					
Perustelut, jos haette tukea opiskelun säännönmukaisen keston ylittävälle ajalle tai opintotukeen oikeuttavan kesäharjoittelun ajalle tai muuten poikkeavalle ajalle. LIITE: Oppilaitoksen lausunto tai ammattikorkeakoulussa opiskelevalta opintotukilautakunnan lausunto opinnoista (esim. selvitys opiskelun järjestelyistä ja opintojen päättöisyydestä).					
Opiskelen kesäkuukausien aikana seuraavasti: Kurssi, harjoitustyö, luentosarja tai harjoittelu		Opintopisteet tai opintoviikot op	ov	Opintosuorituksen alkamispäivä ja päättymispäivä	Loppukuulustelun päivämäärä
Oppilaitoksen nimi, jos kesäopintojen suorituspaikka ei ole sama kuin varsinainen oppilaitoksenne. LIITE: Ulkomailta opiskelevalta oppilaitoksen todistus kesäopintojen kuulumisesta tutkintoon. Ammattikorkeakoulussa opiskelevalta opintotukilautakunnan lausunto opinnoista.					
Lisätietoja kesäopinnoista (tutkielma, oppinnäyte tms., työn aloitusaika ja ohjaaja):					
8 TYÖHAR- JOITTELU KOTIMAASSA	Opiskeluun liittyvä työharjoittelu/työssäoppiminen tapahtuu ajalla -		Työharjoittelu/työssäoppiminen on		
	LIITE: Oppilaitoksen todistus työharjoittelu-/työssäoppimisajasta ja -paikkakunnasta, työharjoittelun/työssäoppimisen tuottamien opintoviikojen/opintopisteiden määrästä sekä todistus harjoittelupalkasta. Huom. Jos asumisolosuhteenne muuttuvat, täyttäkää myös kohdat 11 ja/tai 12.		<input type="checkbox"/> palkatonta	<input type="checkbox"/> palkallista; palkka euroa/kk	
9 HAKIJAN TULOT	Ulkomailta saatavat tulot kalenterivuositain. LIITE: Todistus tuloista (palkkatodistus tms.).				
	Apurahat/oppilaitoksen maksamat avustukset (myös ulkomailta maksettavat) on ilmoitettava. Ulkomaiseen opiskelijavaihtoon tarkoitettuja apurahoja (esim. Erasmus ja Nordplus) ei tarvitse ilmoittaa. LIITE: Selvitys käyttötarkoituksesta, mille ajalle, määrä ja maksaja) ja apurahan saajalta laskelma opiskelusta aiheutuvista erityiskustannuksista.				
	Muut opiskeluaikana saatavat etuudet ja korvaukset (etuuslaji ja maksaja)				

10 PERHESUHDE- MUUTOS	<input type="checkbox"/> Avioliitto/avoliitto/rekisteröity parisuhde Puolison *) henkilötunnus <input type="checkbox"/> Avioero/avoliiton purkautuminen/rekisteröidyn parisuhteen purkautuminen <input type="checkbox"/> Lapsen syntyminen; lapsen henkilötunnus Jos puolisolle tai lapselle ei ole tiedossa henkilötunnusta, merkitään nimi ja syntymäaika. *) Puolisolla tarkoitetaan avio-/avopuolisoa/rekisteröidyn parisuhteen osapuolta.
11 VANHEMMAT JA ASUMINEN	<input type="checkbox"/> Olen muuttanut vanhempani luokse <input type="checkbox"/> En asu vanhempani luona alkaen <input type="checkbox"/> Muutan/muutin asuntoon, joka on vanhempani omistama/vanhemmaltani vuokrattu ja sijaitsee samassa kiinteistössä (sama tontti tai asunto-osakeyhtiö) kuin vanhempani vakituinen asunto. <input type="checkbox"/> Muutan/muutin pois asunnosta, joka on vanhempani omistama/vanhemmaltani vuokrattu ja sijaitsee samassa kiinteistössä (sama tontti tai asunto-osakeyhtiö) kuin vanhempani vakituinen asunto.
12 ASUMISLISÄ (jos haette muutosta tai lisätukea täyttäkää myös kohta 7)	<input type="checkbox"/> Ensimmäinen hakemus tähän asuntoon <input type="checkbox"/> Asunto entinen – kustannusten muutos <input type="checkbox"/> Asunto entinen – asukasmäärän muutos Asun opiskelu- <input type="checkbox"/> päävuokralaisena (oma erillinen sopimus) <input type="checkbox"/> yhteisesti vuokratussa asunnossa <input type="checkbox"/> alivuokralaisena <input type="checkbox"/> opiskelija-asuntolassa <input type="checkbox"/> oppilaitoksen asuntolassa <input type="checkbox"/> omassa tai puolisoni omistusasunnossa <input type="checkbox"/> muuten (esim. asumisoikeusasunnossa); miten? Vuokrani/osuuteni asunnon vuokrasta euroa/kk Asumisaika - LIITE: Asumislisää hakevalta jäljennös vuokra- tai asumisoikeussopimuksesta ja Kelan T-lomake. T-lomaketta ei kuitenkaan vaadita, jos asunnossa asuvien osoitetiedot ovat väestötietojärjestelmässä ajan tasalla eli vastaavat hakemuksen tietoja. T-lomaketta ei myöskään vaadita opiskelija-asuntolasäätiöiden tai muiden ATK-tiedonsiirrossa olevien yhteisöjen asuntoloista. Asumiskustannusten muutos voidaan osoittaa vuokrakorotusilmoituksella tai maksutositteella. Rastittakaa tässä kohdassa mainitut tiedot, jos ne liittyvät opiskeluaikaiseen asumiseenne <input type="checkbox"/> Asun opiskelun vuoksi vuokralla lapseni kanssa eri paikkakunnalla kuin perheeni (huom. perheellä ei tarkoiteta tässä vanhempia) <input type="checkbox"/> En asu puolisoni kanssa samassa asunnossa <input type="checkbox"/> Asun vanhemmaltani vuokratussa/vanhempani omistamassa asunnossa <input type="checkbox"/> Asun oman/puolisoni lapsen kanssa samassa asunnossa Samassa asunnossa asuvan puolison tulot. Täyttäkää vain, jos puolisonne vuositulot (puhtaat ansio- ja pääomatulot) ovat alentuneet viimeksi vahvistetun verotuksen jälkeen 20 % tai enemmän. Selvittäkää tällöin puolisonne nykyiset tulot. Muussa tapauksessa opintotuki myönnetään verotuksesta saatujen tietojen perusteella. Ulkomailta saadut tulot on ilmoitettava erikseen. Asunnon osoite Vuokranantajan nimi, osoite ja puhelinnumero
13 VANHEMPIEN TULOJEN MUUTTUMINEN/ VANHEMPIEN ERON VAIKUTUS	Jos vanhempien vuositulot ovat alentuneet tai tulevat alentumaan, voitte selvittää vanhempienne nykyiset tulot. (Tarkistus voidaan tehdä, jos vanhempien yhteenlasketut (puhtaat) ansio- ja pääomatulot ovat alentuneet 20 % tai enemmän viimeisen verotuksen tiedoista.) LIITE: Todistukset molempien vanhempien nykyisistä tuloista (esim. palkkatodistus, eläkepäätös, päivärahapäätös). Vanhemmat ovat eronneet; kumman luona asutte tai viimeksi asuitte? <input type="checkbox"/> Äidin <input type="checkbox"/> Isän <input type="checkbox"/> Molempien
14 SUOMESSA SUORITET- TAVAN TUTKINTOON LIITTYVÄ OPISKELU ULKOMAILLA (jos haette lisätukea täyttäkää myös kohta 7)	Opiskelen ulkomailla ajalla - Opiskelumaa Miten opiskelu liittyy tutkinnon suorittamiseen Suomessa? LIITE: Kotimaan oppilaitoksen todistus opiskelujakson kuulumisesta kotimaan opintoihin, vaihto-opiskeluajasta tai työharjoittelu-/työssäoppimisajasta ja -palkasta sekä opiskelujakson tuottamasta opintoviikko-/opintopistemäärästä. <input type="checkbox"/> Palkaton työharjoittelu/työssäoppiminen <input type="checkbox"/> Palkallinen työharjoittelu/työssäoppiminen; palkka euroa/kk <input type="checkbox"/> Vaihto-ohjelma (esim. Sokrates); mikä? <input type="checkbox"/> Muu; mikä? Asutteko vuokra-asunnossa ulkomailla? <input type="checkbox"/> En <input type="checkbox"/> Asun; vuokran määrä euroa/kk (Ellette tiedä vuokran tarkkaa määrää, arvio vuokrasta) Jos Teillä on puoliso, asutteko hänen kanssaan samassa asunnossa? Jatkuuko asumisenne Suomessa ulkomaan jakson jälkeen samassa asunnossa? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> En <input type="checkbox"/> Kyllä; ilmoittakaa puolisonne tulot kohdassa 12
15 LISÄTIETOJA	
16 ALLE- KIRJOITUS 	Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja ilmoitan, jos tiedot muuttuvat. Paikka ja aika Hakijan allekirjoitus Puhelinnumero Sähköposti

Kela voi käyttää tämän etuusasian ratkaisemiseksi saatuja tietoja myös muussa etuusiassa, jos tiedot on lain mukaan otettava siinä huomioon. Samoin muuta etuutta varten saatuja tietoja voidaan käyttää ratkaistaessa tätä etuutta.

Kelan toimistosta, Kelan opintotukikeskuksesta ja yliopiston opintotukilautakunnasta saatte tietoa siitä, mistä Teitä koskevia tietoja voidaan hankkia ja mihin niitä voidaan säännönmukaisesti luovuttaa.